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Til rette vedkommende i Bærum kommune Høvik, 30. november 2022
Til rette vedkommende i Bærum Idrettsråd

Vedr. Høringsfrist kommuneplanens arealdel – 5. desember

Bærum Seilforening blir berørt av kommuneplanens arealdel vedr. regulering av sjøområdet utenfor 
Sarbuvollen, Høvik vedr. regulering for utvidelse av båthavn ref. side 7-8 i Arealvurderinger – alternativer 
for utvidelse av småbåthavn - Kommuneplanens arealdel 2022-42 
(https://tjenester.baerum.kommune.no/innsyn/byggesak/wfdocument.ashx?journalpostid=2020721392
&dokid=5908289&versjon=1&variant=A&) (vedlegg 1).

Bærum Seilforening ser med positive øyne på en mulig utvidelse av vår allerede eksisterende småbåt 
havn og mulighet for å få våre storbåtseilere til Seilforeningens lokasjon. Vi ønsker å presisere, slik 
«Arealvurderinger – alternativer for utvidelse av småbåthavn Kommuneplanens arealdel 2022-42» også 
nevner, at hele området utenfor Seilforeningen ikke kan benyttes som småbåthavn, da dette vil være til 
stort hinder for Seilforeningens seilere. 

Videre ønsker vi å presisere i «Vurdering av forslaget» der kommunen skriver «Detaljprosjektering i 
samråd med brukerne vil kunne gi en formålstjenlig omplassering av brygger og de av seilkubbens båter 
som nå ligger ved Lakseberget» endres til «Detaljprosjektering i 
samråd med brukerne vil kunne gi en formålstjenlig omplassering av brygger og de medlemmene av 
seilkubbens seilbåter som nå ligger ved Lakseberget». 

Vi viser til tidligere innsendt forslag om midlertidig båthavn som avlastning for Lakseberget i Vedlegg 2 - 
Bærum Seilforening sitt alternativ på utleggelse av midlertidige/permanente bryggeplass. Vårt forslag 
kan også innbefatte begrenset utvidelse av Sarbuvollen Båtforening sine brygger. Det er noe som kan bli 
diskutert og evaluert når en endelig løsning skal bli etablert. 

Med vennlig hilsen
Marius Ellingsen
Styreleder Bærum Seilforening
leder@bseil.no
M: 951 13 961
Org.nr. 979 554 257
www.bseil.no
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Vedlegg 1 - Arealvurderinger – alternativer for utvidelse av småbåthavn - 
Kommuneplanens arealdel 2022-42

Kilde: 
(https://tjenester.baerum.kommune.no/innsyn/byggesak/wfdocument.ashx?journalpostid=2020721392&dokid=59
08289&versjon=1&variant=A& )
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Vedlegg 2 - Bærum Seilforening sitt alternativ på utleggelse av 
midlertidige/permanente bryggeplass 

1. Utkastet ovenfor er ment som innspill til løsning for etablering av nye bryggeplasser
2. Lengdemål er forslag og til diskusjon for å finne best løsning for alle berørte parter
3. En begrenset utvidelse av Sarbuvollen Båtforening sine brygger i sørvestlig retning kan være 

aktuelt uten at det berører våre aktiviteter i større grad.   


